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گروه ورزش/چند روز پیش بود که نشریه معتبر 
گاردین نام 100 فوتبالیست سال 2022 را انتخاب 
و منتشر کرد که در بین آن ها نام مهدی طارمی مهاجم 
تیم ملی ایران و تیم پورتو پرتغال دیده می شد. این 
افتخاری بود که هم نصیب یک بازیکن ایرانی شده 
بود و هم طارمی تنها آسیایی فهرست گاردین پرچم 
دار قاره کهن می شد. طارمی که در سال 2022 
عملکرد درخشانی در بازی های ملی و باشگاهی 
داشــت و چندین گل حساس در لیگ قهرمانان و 
لیگ پرتغال و بازی های تیم ملی ایران به ثمر رساند 
و دو گل هم مقابل تیم ملی انگلیس در اولین بازی 
یوزها در جام جهانی قطر وارد دروازه حریف کرد، 
بارها در طول سال گذشته میلادی مورد تعریف و 
تمجید رسانه های اروپایی قرار گرفته و چندین بار 
هم گل هایش به عنوان گل های برتر هفته و ماه اروپا 
و پرتغال انتخاب شده بود و چند جایزه بهترین بازیکن 
ماه و هفته را هم خودش دریافت کرده بود. گذشته از 
همه این ها، نام طارمی به عنوان اولین بازیکن ایرانی 
که در تاریخ جام جهانی دو گل در یک بازی به ثمر 
رسانده به ثبت رسید تا افتخارات مهاجم بوشهری 
ایران تکمیل شود. حالا دوباره یک افتخار تازه نصیب 
شاهزاده پارسی شده و نشریه تیتان اسپرت مهدی 
طارمی را به عنوان نامزد اول مرد سال آسیا معرفی 
کرده است.  نشریه تیتان اسپرت از معدود رسانه های 
فوتبال در قاره آسیاست که به شکلی جالب، هر سال 

با نظرخواهی از روزنامه نگاران آسیایی و همچنین 
پوشش دهندگان رسانه ای فوتبال آسیا، مرد سال 
قاره کهن را انتخاب می کند. جایزه ای که البته مراسم 
خاصی برای اهدای آن برگزار نمی شود، اما اغلب در 
حواشی تمرین یا مسابقات، در اختیار بهترین بازیکن 
قــرار می گیرد.پیش از ایــن تیتان اسپرت 9 دوره 
نظرسنجی خود را برگزار کرد که 7 بار جایزه مرد سال 
آسیا به سون هیونگ مین، ستاره تیم ملی کره جنوبی 
رسید. در سال 2014 او پیراهن بایرلورکوزن را برتن 
داشت و سپس به عنوان بازیکن تاتنهام این جایزه را 
گرفت.سال گذشته اگرچه سون با قاطعیت و 242 
امتیاز به عنوان بهترین بازیکن قاره معرفی شد، اما 
دو ایرانی نیز در تعقیب او بودند. سردار آزمون 111 
امتیاز به دست آورد تا در جایگاه دوم قرار بگیرد و 
مهدی طارمی نیز با 90 امتیاز پشت سر او ایستاد.
حالا امسال در فهرست پیشنهادی تیتان اسپرت که 
برای هیئت  داوری ارسال شده، نام دو بازیکن ایرانی 
دیده می شود: سعید عزت اللهی و مهدی طارمی. 
این فهرست 25 نفره البته فهرستی است از بازیکنان 
پیشنهادی و داوران می توانند به بازیکنان دیگری 
هم رای بدهند، اما حضور و درخشش عزت اللهی در 
الغرافه و همچنین سه بازی برای ایران در جام جهانی 
باعث شده او نیز در کنار طارمی که ستاره تمام عیار 
پورتو در سال 2022 بود، قرار بگیرد.در فهرست 
پیشنهادی، 7 بازیکن از ژاپن حضور دارند و پس از 

سامورایی ها، کره جنوبی با 4 و استرالیا و عربستان 
با 3 نماینده، از بیشترین تعداد نماینده برخوردار 
هستند. نظرخواهی تیتان اسپرت به این شکل است 
که داوران نام 5 بازیکن را به ترتیب قرار می دهند که 
نفر نخست 6 امتیاز خواهد گرفت و دیگران از 4 تا 1 
امتیاز دریافت می کنند. در آخر مجموع امتیازات، نفر 
برتر را مشخص می کند. همچنین در صورت تساوی 
امتیازات، بازیکنی که بیشترین رای 6 امتیازی را 
گرفته باشد، مرد سال آسیا خواهد بود.البته تفاوت 
جایزه تیتان اسپرت با ای اف سی در این است که 
بازیکنان آسیایی شاغل در دیگر قاره ها و همچنین 
بازیکنان خارجی شاغل در تیم های آسیایی در بین 
گزینه ها قرار می گیرند. کیسوکه هوندا )2013( 
و شینجی اوکازاکی )2015( دیگر برندگان این 
نظرسنجی هستند تا جایزه مرد سال آسیا در سیطره 
فوتبالیست های شرق آسیا قرار داشته باشد، اما 
درخشش مهدی طارمی در جام جهانی و حضور او 
در جایگاه چهارم برترین گلزنان 2022 یوفا باعث 
شده طرفداران فوتبال بیش از همیشه امیدوار به 
صدرنشینی یک ایرانی در این نظرخواهی باشند. با 
توجه به این که فوتبال دوستان ایرانی در نظرسنجی 
های قاره ای و جهانی فعال و پیشتاز هستند، شانس 
طارمی برای انتخاب به عنوان نفر اول بسیار زیاد است 
و اگر این گونه شود او به سلطه 7 ساله ستاره کره ای 

پایان خواهد داد.

ورودکمیتهبازرسیمصربهقراردادکیروش!
محمد الشازلی سخنگوی رسمی وزارت ورزش و جوانان فوتبال مصر خبر داد 
ماموریت ویژه ای را به کمیته بازرسی برای بررسی دعوای حقوقی فدراسیون 
فوتبال این کشور با کارلوس کی روش سرمربی سابق مصر داده است.کی روش 
بعد از جدایی از مصر مدعی است بخشی از مطالباتش را دریافت نکرده است. این 
مربی پرتغالی که با تیم ملی ایران به جام جهانی 2022 قطر رفت، مصر را تهدید 

به شکایت به فیفا کرده است.این مسئله بعد از گذشت ماه ها از جدایی کی 
روش از مصر حل نشده باقی مانده است.سخنگوی وزارت 

ورزش مصر همچنین تاکید کرد که کمیته بازرسی قرار 
است قرارداد »کلاتنبرگ« رئیس انگلیسی کمیته 

داوران فدراسیون فوتبال مصر را هم که به 
تازگی از سمت خود استعفا کرد، بررسی کند.

آفساید

خبر

تاج به مجلس رفت
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال دیروز به همراه 
برخی از اعضای هیئت رئیسه و تعدادی از مدیران 
باشگاه ها از جمله علی فتح ا... زاده برای برگزاری 
نشست با اعضای فراکسیون ورزش مجلس شورای 
اسلامی به ساختمان مجلس رفت.ظاهرا در این 
جلسه درباره مسائل مربوط به VAR، عملکرد تیم ملی 
در جام جهانی 2022 قطر، برنامه های آینده تیم های 
ملی و باشگاهی بحث و تبادل  نظر شده است. البته با 
توجه به برگزاری جلسه در کمیسیون تلفیق، احتمال 
دارد صحبت هایی در زمینه مباحث مالی مطرح شود.

سکوت وریا غفوری شکست
بعد از پایان کار وریا غفوری در فولاد شایعاتی درباره او 
مطرح شد و یکی از آن ها به احتمال اجازه ندادن به این 
بازیکن برای ادامه فعالیت در فوتبال ایران اختصاص 
داشت که او به این موضوع واکنش نشان داد و در یک 
رشته استوری نوشت:» شایعاتی مبنی بر ممنوعیت 
حضورم در لیگ فوتبال به وجود آمده که به هیچ عنوان 
صحت ندارد. ان شاءا... در روزهای پیش رو تصمیم 
خواهم گرفت و در یکی از تیم های داخلی فعالیت 

خودم را آغاز خواهم کرد.«

 استقلال با 3 غایب احتمالی 
در کرمان

پیش بینی می شود تیم استقلال در سفر به کرمان 
دست کم دو، سه بازیکن را نداشته باشد. سید حسین 
حسینی دروازه بان استقلال که در روزهای اخیر با 
عصا در تمرینات تیمش حاضر می شد، هنوز عصا را 
رها نکرده و تمریناتش آغاز نشده است. او با توجه به 
روزهای دوری از شرایط مسابقه، در بازگشت نیاز به 
چند روز زمان خواهد داشت تا به شرایط ایده آل بدنی 
و فنی برسد.محمد حسین مرادمند که در بازی با مس 
از ناحیه همسترینگ آسیب دید، به تدریج به تمرینات 
عمومی تیم نزدیک می شود اما این مدافع هم با توجه 
به هفته های دوری از شرایط مسابقه نیاز به زمان 
دارد و به نظر می رسد، مهدی مهدی پور نیز به دلیل 
مصدومیت قادر به همراهی استقلال در بازی با مس 

کرمان نخواهد بود.

استعفای علی حسینی از 
سرمربی گری تیم ملی وزنه برداری

سعید علی حسینی در آخرین روزهای ریاست علی مرادی بر 
فدراسیون وزنه برداری، با قراردادی سه ساله هدایت تیم ملی 
بزرگ سالان را برعهده گرفت اما بعد از گذشت ۸ ماه و روی کار 
آمدن سرپرست جدید، علی حسینی اکنون تصمیم به استعفا 
از تیم ملی گرفته و درخواست خود را برای سجاد انوشیروانی 
ارســال کرده است. فدراسیون قرار است این استعفا را در 
روزهای آینده در جلسه کمیته فنی بررسی کند.علی حسینی 
در بازی های کشورهای اسلامی، قهرمانی آسیا در بحرین و 
قهرمانی جهان کلمبیا هدایت تیم ملی را بر عهده داشت. او 
اکنون به عنوان نامزد کارشناس خبره در تیم ایوب بهتاج، نامزد 

ریاست فدراسیون وزنه برداری حضور دارد.

فهرستی برای روادید آمریکای  تیم 
والیبال ارسال نشد

سرپرست تیم ملی والیبال ایران گفت: هنوز فهرست نهایی 
برای دریافت روادید آمریکا ارسال نشده است، ضمن این که 
برنامه ریزی ها و اقدامات خوبی برای تیم ملی در نظر گرفته 
شده است. تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم لیگ ملت 
های والیبال 2023 در آمریکا به مصاف رقبای خود خواهد 
رفت که فدراسیون والیبال با رایزنی ها و مذاکرات متعدد با 
مسئولان فدراسیون جهانی والیبال و فدراسیون والیبال 
آمریکا موفق شد گارانتی صدور روادید بازیکنان تیم ملی را 
دریافت کند. اکبر محمدی سرپرست تیم ملی با اعلام این 
خبر درباره فهرست نهایی تیم ملی برای حضور در رقابت های 
لیگ ملت های 2023 اظهار کرد: هنوز فهرست نهایی برای 
دریافت روادید آمریکا ارسال نشده، ضمن این که برنامه ریزی ها 
و اقدامات خوبی برای تیم ملی در نظر گرفته شده که قطعاً به 
محض آغاز اردوها یک به یک اجرا خواهند شد تا تیم ملی بتواند 

در بهترین شرایط راهی رقابت های لیگ ملت ها شود.

اخبار منهای فوتبال

احتمال سقوط دوباره یوونتوس به دسته 2 ایتالیا

یک وکیل ایتالیایی می گوید پس از کسر 15 امتیاز از تیم یوونتوس در پی تقلب در 
ثبت سود حاصل از نقل و انتقالات، آن ها در پرونده پنهان کاری در پرداخت دستمزد 
بازیکنان و انتشار بیانیه های گمراه  کننده ممکن است به دسته دوم فوتبال ایتالیا 
سقوط کنند.یوونتوس در این پرونده متهم است که به رغم اعلام خود مبنی بر این که 
بازیکنان به دلیل زیان باشگاه در دوران شیوع کرونا از دریافت چهار ماه حقوق خود 
صرف نظر کرده اند، به صورت محرمانه سه ماه به آن ها حقوق پرداخت کرده اما این 
موضوع را در ترازنامه نیاورده و به فدراسیون فوتبال ایتالیا نیز اطلاع رسانی نکرده 
است.در حالی که یوونتوس در پرونده اول درخواست فرجام خواهی داده و درباره 
این موضوع هم هرگونه کار خلاف قانون را رد کرده است. »فرانچسکو آندریانوپولی« 
وکیل ایتالیایی می گوید:اگر به حکم قبلی دادگاه نگاه کنیم، یوونتوس به صورت 
جدی با خطر سقوط به سری B مواجه است. اگر کسر 15 امتیاز به این نوع از تخلف 
تعلق گرفت، درباره دیگر تخلفات چه باید گفت.آندریانوپولی با این حال گفت: اگر به 
تصمیمات گذشته درباره تخلفات بودجه ای نگاه کنید، جواب باید »نه« باشد چراکه 
دادگاه های ورزشی همیشه در این نوع تخلف ها، سخت گیری کمتری داشته اند، 
حتی تخلف های جدی تری که درباره اش صحبت می کنیم.یوونتوس در سال 2006 
نیز پس از افشای تقلب و انتخاب داور دلخواه  خود برای بازی ها، به سری B سقوط 
کرد. در این پرونده چند تیم دیگر از جمله میلان و لاتزیو هم دست داشتند اما آن ها 

با کسر امتیاز مواجه شدند.

ستاره متجاوز در زندان پا به توپ شد
مدافع سابق بارسلونا در زندان پا به توپ شد.دنی آلوز ستاره سابق بارسلونا این روزها 
در یکی از زندان های اسپانیا به سر می برد تا منتظر حکم خود در پرونده آزار جنسی 
باشد.دنی آلوز هفته گذشته توسط پلیس اسپانیا دستگیر شد. این بازیکن سابق 
بارسلونا به اتهام آزار جنسی یک دختر 23 ساله اسپانیایی راهی زندان شد.تلاش 
آلوز برای فرار از زندان فایده ای نداشت و شاکی پرونده هم به دریافت غرامت مالی 
رضایت نداد تا قاضی آلوز را به زندان بفرستد.طبق گزارش های رسیده دنی آلوز 
منتظر حکم نهایی در این پرونده است. 4 تا 12 سال حبس در انتظار ستاره سابق 
بارسلوناست.نشریه »La Vanguardia« اسپانیا خبر داد: دنی آلوز ستاره سابق 
بارسلونا در زندان اولین بازی فوتبال خود را انجام داد. عملکرد آلوز در این بازی 

دوستانه در زندان همه را خیره کرد.بازی آلوز در زندان سوژه رسانه ها شد.

اخبارخارجی

قرارداد رسمی سیاوش با سپاهان 

قول مسئولان استقلال برای پر کردن 
جای خالی یزدانی

گروه ورزش/مقصد جدید مدافع جنجالی استقلال مشخص شد و 
سیاوش یزدانی دوباره به تیمی برگشت که از آن به شهرت رسید و آبی 
پوش شد. روز گذشته با عقد قراردادی به مدت دو سال و نیم  با سپاهان، 
دوران سه فصل و نیم حضور یزدانی در استقلال سرانجام به پایان رسید. 
مدافعی که در ابتدای لیگ نوزدهم و در زمان حضور استراماچونی روی 
نیمکت آبی ها از اصفهان راهی تهران شده بود تا لباس استقلال را بر 
تن کند و در این مدت ماجراهای زیاد و گاه جنجالی را رقم زد یا از سر 
گذراند. روزهای حضور سیاوش در استقلال پرفراز و نشیب دنبال شد. 
مدافعی که در همان ابتدای پیوستن به تیم جدیدش با آسیب دیدگی 
مواجه شد، سپس اتفاقات و جنجال های دربی رفت و برگشت لیگ 
نوزدهم را سپری کرد، در زمان حضور محمود فکری در استقلال نیز 
چالش های مهمی داشت که به انجام آن مصاحبه جنجالی منجر شد  و 
فصل قبل نیز به دلیل اعــزام به خدمت سربازی، نیم فصل دوم لیگ 
گذشته را از دست داد. آخرین سناریو از اتفاقات حاشیه ای این بازیکن، 
از دیدار با سپاهان کلید خورد. جایی که او در لحظات پایانی مرتکب 
خطای پنالتی شد و ساپینتو نیز به یزدانی اعلام کرد که دیگر نیازی به 
او ندارد و سرانجام در آخرین دقایق از بازار نقل و انتقالات زمستانی، 
باشگاه استقلال به صورت یک طرفه قرارداد سیاوش را فسخ کرد تا یک 
جای خالی در فهرست بزرگ سالان خود داشته باشد. البته جدایی او 
از استقلال و بازگشتش به سپاهان با وجود مشکلاتی که در جمع آبی 
ها داشت، برای او هم سخت بوده به گونه ای که  این مسئله را در پست 
اینستاگرامی اعلام کرده و در بخشی از نوشته اش که گویا خطاب به 
هواداران استقلال است آورده است:» هرگز فکر نمی کردم بی سر و صدا 
چند هفته با کمر مصدوم و تزریق آمپول برای استقلال بازی کنم ولی 
حتی یک نفر در تیم به این موضوع اشاره نکند و حتی مربیان هموطنم از 
ترس به هواداران حرفی نزنند. هرگز فکر نمی کردم که یک روز غیرتم را 
لگدمال کنند چون دنبال بهانه می گشتند که من و امثال من را قربانی 
کنند.« البته استقلالی ها روایت یزدانی را قبول ندارند و عملکرد ضعیف 
او در بازی با تراکتور و سپاهان و نارضایتی سرمربی و تکرار بی انضباطی 
ها و مصاحبه های انتقادی علیه ارکان باشگاه را دلایل موجهی برای 
کنار گذاشتن او می دانند. اما حالا سوال این جاست که با خروج یزدانی 
چه کسی قرار است جای او را در فهرست بزرگ سالان استقلال بگیرد. 
در این باره روز گذشته محمد مومنی عضو هیئت مدیره توضیح داده و 
گفته است:» با تشخیص ساپینتو و مدیریت فتح ا... زاده حتما یک نفر به 
تیم اضافه می شود.هرقولی که علی فتح ا... زاده داده، حتما عملیاتی 
می شود. ما هم به او کمک می کنیم تا این اتفاق بیفتد همان طور که در 

باز کردن پنجره نقل و انتقالاتی کمک کردیم. «

گزارش 

   حمله طارمی به جایگاه و عنوان ستاره کره ای!    

10 اسفند مزایده بلوک 51 درصدی استقلال 

مزایده بلوک 51 درصدی سهام باشگاه استقلال، روز چهارشنبه)10 
اسفند( برگزار خواهد شد.فرابورس ایــران با صدور اطلاعیه ای اعلام 
کرد: عطف به نامه شماره 01/2449 مورخ 1401/11/0۸ شرکت 
کارگزاری بانک تجارت )سهامی خاص(، سازمان خصوصی سازی در نظر 
دارد تعداد 5 میلیارد و 503میلیون و 4۸6هزار و 500 سهم معادل 51 
درصد از سهام شرکت فرهنگی ورزشی استقلال)سهامی عام( متعلق به 

وزارت ورزش و جوانان را به طور عمده و شرایطی از طریق بازار پایه فرابورس 
ایران در حالی به فروش برساند که تاریخ این عرضه روز چهارشنبه مورخ 
1401/12/10 تعیین شده است.بر اساس این گزارش، قیمت پایه هر 
سهم استقلال برای این مزایده معادل قیمت تابلوی فرابورس در روز عرضه 
)معادل قیمت پایانی روز قبل از عرضه( به اضافه 110 درصد به شرط آن که 

از 4337 ریال کمتر نباشد، تعیین شده است.

سرمربی  درستکار،  پژمان  عجیب  غیبت های 
تیم ملی کشتی آزاد درحالی همچنان ادامــه 
دارد که شایعات درباره شکرآب شدن رابطه او با 
رئیس فدراسیون کشتی واکنش دبیر را به دنبال 
ــت. غیبت درستکار از مرحله اول چرخه  داش
انتخابی تیم ملی کشتی آزاد در قالب مسابقات 
قهرمانی کشور شروع شد و ادامــه یافت. بعد از 
آن مسابقات، درستکار در اطراف خانه کشتی و 
اردوی شاگردانش آفتابی نشد. غیبت معنادار 
سرانجام  دبیر  با  اختلافش  شایعه  و  درستکار 
باعث شد رئیس فدراسیون کشتی بگوید: »پژمان 
درستکار حدود 4 ماه پیش نامه مرخصی خود 
را به دست من رساند و در آن نامه به اواخر بهمن 
ماه اشاره کرده بود تا بتواند به مرخصی برود که 
ناخواسته مشکل او به اواخر دی ماه خورد و مجبور 
شد به کار شخصی خود برسد. او مرخصی بدون 
حقوق از من درخواست کرد و گفت مشکلات 
شخصی دارم و باید به آن رسیدگی کنم.« دبیر 
ادامــه داد: »مربیان تیم ملی نه حقوق درست و 

حسابی می گیرند و نه مرخصی می رونــد. من 
شرمنده مربیان تیم ملی هستم. پژمان درستکار 
بعد از دوسال و نیم درخواست مرخصی کرده و 
من نمی توانم به او »نه« بگویم. امیدوارم هرچه 
زودتر مشکلش حل شود و بیاید و شاگردانش را 
برای مسابقات آینده آماده کند.« رئیس فدراسیون 
ــزود: »من بــرای مرخصی مربیان هم  کشتی اف
سلسله مراتب را اجرا می کنم. دوستی مان سر 
جای خود اما قانون برای همه است. درستکار 
4ماه پیش درخواست مرخصی خود را به مدیر 
تیم های ملی داد و مدیر تیم های ملی آن را به 
ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون تحویل داد و بعد 
از آن هم به دستم  رسید که با آن موافقت کردم. 
امیدوارم مشکل هر چه سریع تر حل شود و در 
مسابقات رنکینگ دار کرواسی به تیم ملی اضافه 
شود و ملی پوشان را با آمادگی بهتر راهی تشک 
کند.« دبیر در پاسخ به این که آیا درستکار به 
رقابت های کرواسی خواهد رسید یا خیر؟ گفت: 
»فدراسیون تمام تلاش خود را می کند تا روادید 

درستکار هم به موقع صادر شود و بتواند به کشتی 
گیران تیم ملی برسد. اما اگر شرایط به گونه ای 
باشد که نتواند در زاگرب حضور داشته باشد ما 
مربیانی داریم که می توانند به خوبی تیم ملی را 
هدایت کنند.« او تصریح کرد: »مربیان ایرانی در 
بالاترین سطح مربی گری در جهان هستند به 
ویژه در رشته آزاد تمام مربیان تیم ملی که زیر نظر 
درستکار  کار می کنند بی نظیر هستند. چه کسی 
فریده دژم خوی را می شناخت؟ اما امروز یک تیم 
به مسابقات یاریگین برده است که نتایج بسیار 
خوبی را ثبت کرده اند.«رئیس فدراسیون کشتی 
با اشاره به این که نباید سرمربی را به هر مسابقه ای 
اعزام کنیم اظهار کرد: »ما نباید همیشه سرمربی را 
به مسابقات اعزام کنیم. من همیشه به درستکار و 
رنگرز یک حرف را می گویم، این که برای تیم ملی 
از نظر مربی هم پشتوانه بسازید. شما نگاه کنید 
زمانی که منصور برزگر بعد از 27 سال از تیم ملی 
رفت، ما دیگر هیچ مربی نداشتیم که جایگزین 
کنیم و فاصله او با مربی جایگزین خیلی زیاد بود.«

واکنشرئیسفدراسیونکشتی
بهغیبتهایادامهداردرستکار

انتقادرسانهاماراتیازعملکردتیممجیدی
رسانه اماراتی از نتایج تیم سرمربی سابق استقلال انتقاد کرد.تیم فوتبال اتحاد 
کلباء با هدایت فرهاد مجیدی در رقابت های لیگ برتر امارات به مصاف البطائح 
رفت و این بازی در نهایت با تساوی 2 - 2 به پایان رسید.عملکرد ضعیف مجیدی 

در هفته های گذشته باعث شده سرمربی سابق استقلال زیر ذره بین و نقد رسانه 
های این کشور قرار بگیرد.در همین باره صفحه خبری »کیک آف« امارات به 

نقد از عملکرد مجیدی پرداخت و نوشت: اتحاد کلباء تیم خاکستری 
است. این تیم یک خط می نویسد و یک خط را در لیگ جا می 

گــذارد! اتحاد کلباء توانایی حفظ نتایج خوب را نداشت.
عملکرد اتحاد کلباء با فرهاد مجیدی عجیب است!اتحاد 
کلباء در این فصل با هدایت مجیدی پس از 14 هفته با 21 

امتیاز در رده هشتم جدول 14 تیمی قرار دارد.

   حضور ستاره ایرانی در نظرسنجی جایزه مرد سال آسیا   

کاسیمپاشامقصدجدیدبازیکنتیمملی
علی قلی زاده، بازیکن تیم ملی که در یک ماه اخیر در تلاش برای جدایی از تیم 
 ajansspor شارلوای بلژیک بوده، ظاهراً به هدفش رسیده است. طبق اعلام وب سایت
ترکیه، قلی زاده با باشگاه کاسیم پاشا به توافق دست یافته است و به زودی برای عقد 
قرارداد نهایی و بازی برای این تیم به ترکیه سفر می کند. البته هنوز جزئیاتی از توافق قلی 
زاده با کاسیم پاشا که اکنون در رده شانزدهم لیگ 19 تیمی سوپرلیگ ترکیه قرار دارد، 
منتشر نشده است.اکنون مجید حسینی و علی کریمی دو ملی پوش دیگر ایران 
هستند که در تیم کایسری اسپور ترکیه بازی می کنند.قلی زاده در سال 
201۸ از تیم سایپای ایران به شارلوای بلژیک منتقل شد و عملکرد 
خوبی در این تیم داشت. او پیش از شروع جام جهانی 2022 قطر 
به امید این که بعد از این بازی ها ترانسفر می شود، قراردادش را با 

شارلوا تا سال 2025 تمدید کرده بود.


